



לכבוד
מר גדעון פה, שר הכינוי והשיכון
משרד הכינוי והשיכון, רחוב הלל 23
ירושלים

שר נכבד,

אורשה-נא כשם ועד ישוב מעלה אדומים להודות לך על ביקורך בישוב
מעלה אדומים ועל הדיון שהתקיים בו עמך ביום 24.7.77, דבר שכלעצמו
יש בו כדי לסמן מפנה חיובי בהתייחסות ראשות משרד הכינוי והשיכון
(בעבר משרד השיכון) אל ישוב זה. לא פחות מזה אנו מקוים שהוך הזמן
הקצר ביותר, יהפוך יחס חיובי זה, - כנתיחה המסורה והעקבית - גם
נחלה הדיגים הכבירים במשך עומך בראשו, המטפלים בישוב מעלה
אדומים, ושעדיין רבילים להתייחס לישוב זה בקטיגוריות הגדרתו הקודמת.

הריני לסכם באן מספר נקודות שהועלו בפגישה שקיימו עמך לאחר מכן,
ביום 31.7.77 שני חברי הוועד ה"ה יורם אדלר ושמוען אנסכור, בלשכתך.

1) 30 יחידות משפחה נוספות:

הודעה לנציגינו שמשרד הכינוי והשיכון יעשה כל הדרוש כדי שיחידות
אלה הוקמנה מהר, לאיכילוס משפחות נוספות שיעתיקו מגוריהם באופן מלא
למעלה אדומים, על יסוד בקשתנו, להגבר אה אוכלוסיה הישוב כך שיוכל
לספק אה צרכי קיומו למשך התקופה עד להקמת היחידות הראשונות באהר
הקבוע של עיר מעלה אדומים.

2) אכסניה לאנשי העשיה שאינם מעתיקים מגוריהם למקום

כפגישה הנ"ל דיווחה על שיתוף עם עמיתך, שר העשיה המסחר והתיירות,
והודעה שהסכם נושא זה יחוד עם מר יבאל הורביץ. על יסוד שאלת נציגינו
הודעה כי הורה למינהל מחוז ירושלים במשרדך לקבל ההתייכויות מאה
אנשי העשיה - הלא הושכים - לפיכוי דירות ישוכיות עם הקמת האכסניה.
(לדעתנו יש צורך לקבל כטחונות להתייכויות אלה, היות וחכרת "עמידר"
הראתה בעבר אזלה-יד במורה בענין סיכוי דירות כאלו במעלה אדומים,
כאשר התעורר הצורך לכך. הפעלה כטחונות במקרה זה תהיה יעילה פי כמה).

3) לשאלה נציגינו שציינו קטעי עחונות בהם הוסבר כי הטיפול כשלושה
הישובים שהוכרו על ידי הממשלה (עפרה, קדום ומעלה אדומים) עובר למחלקה
להתייכויות-הסחרות הציניות, הודעה שלגבי מעלה אדומים ההחלטה היא
שהטיפול נמסר למשרד הכינוי והשיכון. לשאלה אהר הנציגים כדבר הרעיון
להקים ישוב קהילתי בטכר ריש, הודעה שאין כוונה להקים ישוב כזה
כאזור מעלה אדומים. מאידך הוספה שאפשר יהיה לשקול רעיון כזה לגבי
אהר הישוב הנוכחי, כאשר הקום העיר מעלה אדומים באהרה הקבוע.

4) עיר מעלה אדומים

הודעה לנציגינו שהנך עומד להיפגש בימים הקרובים ביותר עם יו"ר
ועד השירים לעניני התייכויות לתאום פעולות בנושא זה. הודעה גם, כהשוכה
לשאלה נציגינו, שאין לשער שכל יחידה דיור בעיר תקבל חלקה קרקע נפרדה,
אם כי כהכנון יילקה כהשכוך גם חכניה "כנה ביהך".
לכשת נציגינו לצרף הושכ מעלה אדומים לצוות חכנון והקמה של עיר מעלה
אדומים, הסכמה לצרף הושכ המקום לצוות כהנאי שהוא איש מקצוע. חבר הועד
אנסכורציין שר צבי שפלט, אדריכל כקצועו, מפיטודי מעלה אדומים,
מהושכי הישוב, ושעבר בעבר במשרד השיכון, עה כיהן מר יעקב אייגט כמנהל
מחוז ירושלים, יתאים להפקיד זה. אנו מצרפים כאן דף המפרט פרטים לגבי
האיש ונבקשך להוציא הנחיות לצרף אה ה' שפלט לצוות חכנון והקמה, לעיר
מעלה אדומים.

5) שיתוף פעולה עם ועד מעלה אדומים

נציב הועד ביקש ממך להנהות, עמה לאהר ההכרה של הישוב מעלה אדומים
על ידי הממשלה, אה הגורמים המטפלים בישוב מעלה אדומים, וכראש וראשונה
אה מינהל מחוז ירושלים, ליהר שיתוף פעולה עם הועד המקומי הנכבד.

בהכנה הודותינו, הננו

במרכה בני"ה הארץ
אכנר מדן : יושב ראש
ועד מעלה אדומים